

## DEVIZ LOCAL №

Casa de Cultura. Lucrari generale de constructii. (Demolari).

Valoarea de deviz 227 112,64 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|                |               |                       |      |           |       |            |
|----------------|---------------|-----------------------|------|-----------|-------|------------|
| 1.             | 7122050013400 | Zidar                 | h-om | 26,220    | 55,00 | 1 442,100  |
| 2.             | 7124010010700 | Dulgher               | h-om | 123,939   | 55,00 | 6 816,645  |
| 3.             | 7132010010900 | Faiantar              | h-om | 471,500   | 55,00 | 25 932,500 |
| 4.             | 7141020013400 | Vopsitor industrial   | h-om | 80,274    | 55,00 | 4 415,070  |
| 5.             | 7213050013100 | Tinichigiu            | h-om | 518,589   | 55,00 | 28 522,395 |
| 6.             | 7422010060100 | Timplar               | h-om | 81,705    | 55,00 | 4 493,775  |
| 7.             | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 6,105     | 55,00 | 335,775    |
| 8.             | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1 136,655 | 55,00 | 62 516,025 |
| 9.             | 9310060019922 | Muncitor deservire    | h-om | 75,420    | 55,00 | 4 148,100  |
| Total manopera |               |                       |      |           |       | 138 622,38 |

### Materiale:

|                                |               |                               |    |        |       |         |
|--------------------------------|---------------|-------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 1.                             | 1711317306661 | Bumbac de sters               | kg | 1,574  | 1,00  | 1,574   |
| 2.                             | 4100116202806 | Apa                           | m3 | 1,230  | 20,00 | 24,600  |
| 3.                             | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 10,925 | 20,00 | 218,500 |
| Total materiale de construcții |               |                               |    |        |       | 244,67  |

### Utilaje de construcții:

|                              |               |                                                             |      |        |        |           |
|------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
| 1.                           | 2922140006702 | Macara de fereastră                                         | h-ut | 41,313 | 25,00  | 1 032,825 |
| 2.                           | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                     | h-ut | 40,464 | 25,00  | 1 011,600 |
| 3.                           | 2922140006705 | Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)                     | h-ut | 22,036 | 25,00  | 550,900   |
| 4.                           | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 0,702  | 400,00 | 280,800   |
| 5.                           | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                           | h-ut | 5,883  | 300,00 | 1 764,900 |
| Total utilaje de construcții |               |                                                             |      |        |        | 4 641,02  |

### Total:

|                                                    |          |            |
|----------------------------------------------------|----------|------------|
| Cheltuieli directe                                 | lei      | 143 508,07 |
| Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %        | 24,00 %  | 33 269,37  |
| Transport (II3+Asigur) * 1 %                       | 1,00 %   | 2,45       |
| Total II3+Asigur+Transp                            | 100,00 + | 176 779,89 |
| Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 6 %        | 6,00 %   | 10 606,79  |
| Total II3+Asigur+Transp+Celtue                     | 100,00 + | 187 386,68 |
| Beneficiu de devz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 1 % | 1,00 %   | 1 873,86   |
| Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi              | 100,00 + | 189 260,54 |
| TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %       | 20,00 %  | 37 852,10  |

### Total deviz:

227 112,64

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)